RE-Koppelrelais 4-polig 5A mit LED
- wahlweise kombinierbar mit Relais,
Schutzmodulen und Fassung
Technische Daten (Fassung) 4-polig
Nennstrom 10A
Nennspannung 300 VAC
Spannungfestigkeit Spule / Kontakt 2.400 Veff
Isolationsgruppe (VDE 0110b) C 250

richtige Kombination zusammen.
Beispiel:
Typenbezeichnung RE9P3101
Relais mit 4 Wechsler, 24VDC Spule,
mit LED, mit Freilaufdiode (+13)
montiert auf die Fassung.
SHC GmbH
Max-Planck-Str. 15
61184 Karben
Tel 06039/489-0
Fax 06039/489-44
Type Fassungen
PYF-14BE Fassung mit Schraubanschlüssen 4-pol.
PYF-14BE/3 Fassung mit Schraubanschlüssen 4-pol.,
mit getrennten Ein-/Ausgang
Type Zubehör
BS-36P Kunststoff-Haltebügel f. Relais 36 mm
BS-36MS Metall-Haltebügel f. Relais 36 mm
Type Schutzmodule
LM-AB Freilaufdiode 6/230VDC, +A1/-A2
LM-DI RC-Glied 6/24VAC
LM-DK RC-Glied 110/240VAC
LM-GR Varistor 24VAC
LM-GS Varistor 115VAC
LM-GT Varistor 230VAC
LED-Module auch mit grüner LED verfügbar (z.B. LM-CF-G).
Weitere Module auf Anfrage.